Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin - MDB

CAmara Munlclpal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 140/2020

Data: 06/0212020 • HorArlo: 14:28
Loglslatlvo • REQ 80/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 80/2020
i ÀpRo-.]Í\DO- i

l ':)·tl.'.J J.O .1. .2 I ;)Q;;x) 1
'· n:·.1rt1 Ç::) ·- __

: j '1,
1 1

• ' 1•. jJ.,, ("I ú"I ... 11:.1 :·' 1
- • • • •• . 1

Convida o Senhor Osmar Braun Sobrinho, Secretário
Municipal de Desenvolvimento Econômico, para
participar da sessão ordinária a ser realizada no dia
12 de fevereiro, para falar sobre a ampliação e
prestação de contas do Aeroporto Municipal Juvenal
Cardoso.

O vereador infra-assinado Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Senhor Osmar Braun
Sobrinho, Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico (Rua Caramuru,
nº 271 - Centro) convidando-o para participar da sessão ordinária nesta Casa de Leis,
no dia 12 de fevereiro de 2020, com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos),
para falar sobre a ampliação e prestação de contas do Aeroporto Municipal Juvenal
Cardoso.

Informamos que conforme determina o § 4º do art. 93 do Regimento
Interno, V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no
convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 6 de fevereiro de 2020.

( { oJ,-~ ?"";~ .t ~ l ~()
Fabriclo Prels de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
~http://www.patobranco.pr. leg . br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br